
График консультаций и вступительных испытаний в 2026 году 

Специальность 
Категория 

абитуриентов 

Консультация  Вступительные испытания 

Дата  Время Место проведения Дата  Время* Место проведения 

Дошкольное образование  

Преподавание в начальных классах   

(1 ПОТОК – для подавших документы с 

19.06.2026 по 11.07.2026 включительно) * 

Очная форма 

Заочная форма  
13.07.2026  10:00 

ул. Юмашева, 20 

Актовый зал 
14.07.2026 

9:00* 

12:00* 

15:00* 

ул. Юмашева, 20 

Учебные аудитории 

(распределение в 

день экзамена) 

Дошкольное образование  

Преподавание в начальных классах  

 (2 ПОТОК – для подавших документы с 

12.07.2026 по 10.08.2026 включительно) * 

Очная форма 

Заочная форма  
10.08.2026  10:00 

ул. Юмашева, 20 

Актовый зал 
11.08.2026 

9:00* 

12:00* 

15:00* 

ул. Юмашева, 20 

Учебные аудитории 

(распределение в 

день экзамена) 

* ВАЖНО! Деление на потоки не влияет на результаты/очередность зачисления! Применяется для снижения нагрузки на экзаменационную комиссию! 

Физическая культура 

Адаптивная физическая культура 

Очная форма  

(на базе 9 кл.) 
11.08.2026 10.00 

ул. Юмашева, 20 

Большой 

спортивный зал 

12.08.2026 

(девушки) 

13.08.2026 

(юноши) 

9:00* 

10:30* 

12:00* 

13:30* 

ул. Юмашева, 20 

Футбольное поле 

Физическая культура 

Адаптивная физическая культура 

Очная форма  

(на базе 11 кл.) 
 

Заочная форма  

(на базе 11 кл.) 

11.08.2026 10.00 

ул. Юмашева, 20 

Большой 

спортивный зал 

14.08.2026 

9:00* 

10:30* 

12:00* 

13:30* 

ул. Юмашева, 20 

Футбольное поле 

Педагогика дополнительного образования  

(в области хореографии) 
Очная форма 11.08.2026 11.00 

ул. Юмашева, 20 

ауд. 204Б 

(Зеркальный зал) 

12.08.2026 
9.00*- 

18:00* 

ул. Юмашева, 20 

ауд. 204Б 

(Зеркальный зал) 

 Музыкальное образование Очная форма  11.08.2026 10.00 
ул. Куйбышева, 183 

ауд. 308 
12.08.2026 

9.00*- 

18:00* 

ул. Куйбышева, 183 

ауд. 308 

Декоративно-прикладное искусство и 

народные промыслы 
Очная форма  11.08.2026 10.00 

ул. Куйбышева, 183 

ауд. 203 

12.08.2026 

(рисунок) 

13.08.2026 

(живопись) 

9:00* 

12:00* 

15:00* 

ул. Куйбышева, 183 

ауд. 204, 205 

Социально-культурная деятельность 

 

Очная форма  11.08.2026 11.00 
ул. Куйбышева, 183 

ауд. 311 

12.08.2026 

13.08.2026 

9:00* 

11:00* 

14:00* 

ул. Куйбышева, 183 

Актовый зал 

Результаты вступительных испытаний на следующий день после экзамена в Личном кабинете абитуриента / рейтингах до 16:00ч. 

Списки рекомендованных к зачислению на сайте 16 августа после 15:00ч. 

Очные собрания по зачислению с 17 августа (по графику, актовый зал Юмашева, 20) 

Приказы о зачислении на сайте 27 августа 
 

* распределение абитуриентов по времени смотрим накануне экзамена на сайте в разделе Абитуриенту – Списки абитуриентов на вступительные испытания 


