



График консультаций и вступительных испытаний в 2026 году

Специальность	Категория абитуриентов	Консультация			Вступительные испытания		
		Дата	Время	Место проведения	Дата	Время*	Место проведения
Дошкольное образование Преподавание в начальных классах (1 ПОТОК – для подавших документы с 19.06.2026 по 11.07.2026 включительно) *	Очная форма Заочная форма	13.07.2026	10:00	ул. Юмашева, 20 Актный зал	14.07.2026	9:00* 12:00* 15:00*	ул. Юмашева, 20 Учебные аудитории (распределение в день экзамена)
Дошкольное образование Преподавание в начальных классах (2 ПОТОК – для подавших документы с 12.07.2026 по 10.08.2026 включительно) *	Очная форма Заочная форма	10.08.2026	10:00	ул. Юмашева, 20 Актный зал	11.08.2026	9:00* 12:00* 15:00*	ул. Юмашева, 20 Учебные аудитории (распределение в день экзамена)
* ВАЖНО! Деление на потоки не влияет на результаты/очередность зачисления! Применяется для снижения нагрузки на экзаменационную комиссию!							
Физическая культура Адаптивная физическая культура	Очная форма (на базе 9 кл.)	11.08.2026	10.00	ул. Юмашева, 20 Большой спортивный зал	12.08.2026 (девушки) 13.08.2026 (юноши)	9:00* 10:30* 12:00* 13:30*	ул. Юмашева, 20 Футбольное поле
Физическая культура Адаптивная физическая культура	Очная форма (на базе 11 кл.) Заочная форма (на базе 11 кл.)	11.08.2026	10.00	ул. Юмашева, 20 Большой спортивный зал	14.08.2026	9:00* 10:30* 12:00* 13:30*	ул. Юмашева, 20 Футбольное поле
Педагогика дополнительного образования (в области хореографии)	Очная форма	11.08.2026	11.00	ул. Юмашева, 20 ауд. 204Б (Зеркальный зал)	12.08.2026	9.00*- 18:00*	ул. Юмашева, 20 ауд. 204Б (Зеркальный зал)
Музыкальное образование	Очная форма	11.08.2026	10.00	ул. Куйбышева, 183 ауд. 308	12.08.2026	9.00*- 18:00*	ул. Куйбышева, 183 ауд. 308
Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы	Очная форма	11.08.2026	10.00	ул. Куйбышева, 183 ауд. 203	12.08.2026 (рисунок) 13.08.2026 (живопись)	9:00* 12:00* 15:00*	ул. Куйбышева, 183 ауд. 204, 205
Социально-культурная деятельность	Очная форма	11.08.2026	11.00	ул. Куйбышева, 183 ауд. 311	12.08.2026 13.08.2026	9:00* 11:00* 14:00*	ул. Куйбышева, 183 Актный зал
Результаты вступительных испытаний на следующий день после экзамена в Личном кабинете абитуриента / рейтингах до 16:00ч.							
Списки рекомендованных к зачислению на сайте 16 августа после 15:00ч.							
Очные собрания по зачислению с 17 августа (по графику, актовый зал Юмашева, 20)							
Приказы о зачислении на сайте 27 августа							

* распределение абитуриентов по времени смотрим накануне экзамена на сайте в разделе Абитуриенту – Списки абитуриентов на вступительные испытания